rerum, super quibus lis pendet, praeseh-

tibus prò expressis habenles') ad nos per

easdem praesentes avocantes, illasque in

statu et terminis, in quibus ad prae-

sens reperiuntur, et quas in futurum mo-

veri denuo conligerit ," tam aclive quam
passive, etiam per praedictos capilulum,

canonicos, beneficiatos , clericos et cap-

pellanos , seu eorum quemlibet , conlra

quascumque personas, conventum 2
, col-

legia, capilula, universilates, societates,

hospitalia et loca quaecumque , saecu-

laria et quorumvis Ordinum , Militia-

rum et hospilalium regularia privile-

giala, etiam per praedictos capitulum et

canonicos contra beneficiatos , clericos

,

et cappellanos praedictos, super quibus-

cumque pecuniarum summis , bonis ec-

clesiaslicis , censibus , canonibus tritici

,

grani, vini, pecuniarum, aut aliarum re-

rum responsionibus
,
praediis, rebusque

et bonis , ad quameumque pecuniarum

summam , numerum et quanlitatem ac

valorem ascendentibus , ad dictam Lale-

ranensem, aut illi unitas vel annexas ec-

clesias et parocbiales , seu capitulum
,

canonicos , beneficiatos , clericos et mi-

nistros , etiam privatim ac ralione sin-

gularum personarum, quomodolibet spe-

ctantibus, aut eorum interesse, direcle,

vel indirecte , communiter vel divisim
,

ad eorum quemlibet concernentibus, re-

bus aliis in actis causae et causarum

huiusmodi latius deductis et deducendis,

ac illorum occasione, cum omnibus et

1 Aptior syntaxis foret legendo horum

habentes vel quorum habemus (r. t.).

2 Forsan legere oportet conventus (r. t.).

Bull. Rom. Voi. XI. 67
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singulis suis incidentibus, dependentibus,

emergenliis, annexis et connexis , libi,

tuoque vicario, nunc -et pio tempore

per te deputato, summarie, simpliciter,

et de plano, sine strepilu et figura iudi-

cii, sola ventale facli inspectà, et, quate-

nus opus sii, exequulive, etiam manu re-

gia, absque terminorum substantialium,

et alicuius telae iudiciariae observatione,

sine confectione registri sive extractus

,

quacumque appellatone postposità etiam

non frivola , audiendas , cognoscendas
,

verifìcandas , fineque debito terminan-

das, dieta aucloritate, eamrumdem tenore

praesentium, committimus etmandamus,

eisque praesentibus perpetuis temporibus

duraturis;

| 3. Cum potestate dictas partesrespe-» Facuitas ci-

, ,. „ . tandi in curia

dive et omnes alios
,
quos opus luent, et exira, et om.

..... . nibus iudicibns

sua communiter vel divisim interesse pu- Sbendi, cau-
. gasque reassu-